長岡市営墓地使用料・手数料還付請求書

令和   年   月   日

長 岡 市 長 様

  次のとおり請求します。

使

用

者

氏  名

 昭和 平成

   年   月   日生

住  所

返
還
ま
た
は
使
用
辞
退

し
た
墓
地

墓園の名称及び墓地の位置
 □長岡市墓園 □長岡市越路墓園 □長岡市仏の入墓園 □長岡市小島谷墓園

     第   号墓域   区  第   号

□長岡市墓園共同墓

使用許可年月日

昭和  平成   令和    年    月    日

許可証番号

第       号

還 付 請 求 額
     円

請求書受理
・ ・